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1 12 BURCU SUBATAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 22.11.1997 18:57 1

2 74 DERYA KUNUR MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 1.09.1999 19:04 2

3 73 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 11.07.2000 19:14 3

4 62 BAHAR ATALAY DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 1.10.1998 19:32 4

5 11 FATMA ARIK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 10.09.1997 19:35 5

6 61 SÜMEYYE EROL AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1997 19:47 6

7 5 PINAR DEMİRTAŞ KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 4.07.1998 19:54 7

8 49 MELTEM YAŞAR İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ F 5.12.1997 20:00 7

9 59 OYA ACAR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 28.04.2000 20:03 8

10 60 RAHİME TEKİN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 22.06.1998 20:04 9

11 50 CEREN YILMAZ ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERİSİTESİ F 7.04.2000 20:17 9

12 68 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-GEDİK ÜNİVERSİTESİ F 25.06.1997 20:21 9

13 7 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 11.01.2000 20:23 10

14 69 JALE BAŞAK EDİRNE-TRAKYA KIRKPINAR ÜNİVERSİTESİ F 24.04.1997 20:37 10

15 70 EMİNE BAYDİLİ BOLU-İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ F 17.03.1999 20:43 10

16 58 DİLAN ATAK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 30.08.1998 20:56 11

17 8 ELİFE ÖCALAN KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 7.09.1997 20:57 12

18 56 BÜŞRA GELMEZ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 2.10.1996 21:14 13

19 71 FEYZA BAHADIR BOLU-İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ F 9.07.1999 21:37 13

20 75 MEHTAP ALTUN MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 12.04.2000 21:44 14

21 64 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 5.11.1997 22:08 15

22 51 ESENGÜL ÇETİN MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ F 24.09.1999 23:02 15

23 14 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 30.01.1998 24:04 16

24 13 SİNEMNUR ERARSLAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1999 24:27 17

25 79 BEYZA SAMUT ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 13.02.2000 25:05 18

26 10 İREM VURGUN KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 31.08.2000 25:07 19

27 22 NECLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 23.12.1995 25:14 20

28 23 NEŞE ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 23.12.1995 25:16 21

29 9 SEMRA AYDIN KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.09.1995 25:29 22

30 43 GAMZE NUR ERÇİK VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 22.02.1999 25:30 23

31 28 HACER YILDIZ DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ T 5.04.1998 26:04 24

32 76 ÖZLEM GÖKEŞ MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 1.10.2000 26:25 25

33 15 HATİCE TAŞÇI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 10.06.1998 26:27 26

34 2 NİSA EMANET İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ T 23.03.1999 27:49 27

35 81 RABİA YILDIRIM ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 4.09.1998 27:59 28

36 25 ZEYNEP ASLAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 5.09.1999 28:08 29

37 24 FATMA ÇAKIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 16.03.1999 28:12 30

38 65 HASRET VARLU DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1997 28:32 31

39 47 SONGÜL ATEŞ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1998 28:34 32

40 37 AYŞE GİZEM BAYRAM ANKARA-ODTÜ T 19.09.2000 28:34 33

41 42 TUĞBA DEMİRAY ANKARA-ODTÜ T 25.06.1999 28:45 34

42 19 EMİNE AKÇAER İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 12.06.1996 28:57 35
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43 21 SONNUR GÜLEŞÇE İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 31.05.2000 29:06 36

44 32 PINAR YILDIZ İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 10.05.1997 29:15 37

45 36 DİLDADE BİRKAN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 31.03.1998 29:16 38

46 17 ALEYNA AYDOS İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 13.09.1999 29:26 39

47 4 GÜLBEN GÜLDAŞ İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ T 16.01.1996 29:32 40

48 63 GÜLSÜM GÜLTEN KUZU DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 14.03.1998 29:35 41

49 57 BÜŞRA MEŞELİ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 24.04.2000 29:36 42

50 18 AYŞE SAYDAM İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 16.10.1997 29:50 43

51 27 YAĞMUR DAMLA TOSUN DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ T 27.01.1998 30:04 44

52 29 ASLIHAN AYGÜN DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ T 22.02.2001 30:13 45

53 44 HALİME YİLAN VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.09.2001 30:21 46

54 33 HURİYE İREM CEREN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 6.02.1999 30:22 47

55 45 NALİN DENKTAŞ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 15.11.1997 30:23 48

56 80 MELİKE CEYHAN ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 12.01.1999 30:24 49

57 78 AYRİS KARADURMUŞ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 14.10.1998 30:42 50

58 30 AYSUN BOZKURT DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ T 8.10.1999 30:46 51

59 77 ÇİĞDEM ASLAN MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 5.04.2000 30:55 52

60 100 GİZEM NUR TÜTER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 13.08.1997 31:30 53

61 31 ÇAĞAN RENK İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 15.08.1997 31:53 54

62 39 RABİA KARAMIZRAK ANKARA-ODTÜ T 7.10.1993 31:57 55

63 41 SELENAY MERVE DEMİRCİ ANKARA-ODTÜ T 27.02.2000 31:57 56

64 3 BEGÜM SIRTOĞLU İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ T 5.04.1999 33:23 57

65 1 ZEYNEP NAZ BİNBİR İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ T 14.05.1997 33:24 58

66 67 EMİNE ERYAĞMA DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 20.03.1997 33:40 59

67 52 SEVGİ KODAY MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ F 14.02.1998 33:55 59

68 48 SİNEM ÇELİK VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 15.08.2000 34:12 60

69 34 ÖZGE KAVASOĞLU İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2001 34:37 61

70 54 BERİL YILMAZ İSTANBUL-IŞIK ÜNİVERSİTESİ F 16.06.2000 34:38 61

71 35 CEREN KURT İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 31.07.1997 34:53 62

72 66 FERDA MUTLU DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 3.10.1996 35:24 63

73 72 ECE ARSLAN BALIKESİR BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİ. F 16.03.1999 35:26 63

- 46 ŞEMSE EKİNCİ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1998 DNF -

- 38 ÖZGE BABACAN ANKARA-ODTÜ T 29.07.2000 DNF -

- 6 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 28.08.1999 DNF -

- 20 ZEYNEP ÇELİK İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 21.06.2000 DNS -

- 16 MERVE AYBÜKE ŞEN İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 8.02.1999 DNS -

- 40 RABİA USEYMA GÜLHAN ANKARA-ODTÜ T 6.09.1999 DNS -

- 55 ÖZLEM DELİCE İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 4.06.2000 DNS -
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56 BÜŞRA GELMEZ 21:14 13
57 BÜŞRA MEŞELİ 29:36 42

1 58 DİLAN ATAK 20:56 11 34
59 OYA ACAR 20:03 8
60 RAHİME TEKİN 20:04 9
61 SÜMEYYE EROL 19:47 6
11 FATMA ARIK 19:35 5
12 BURCU SUBATAN 18:57 1

2 13 SİNEMNUR ERARSLAN 24:27 17 39
14 SİNEM ÖZPINAR 24:04 16
15 HATİCE TAŞÇI 26:27 26

  -
73 EMİNE AKBİNGÖL 19:14 3
74 DERYA KUNUR 19:04 2

3 75 MEHTAP ALTUN 21:44 14 44
76 ÖZLEM GÖKEŞ 26:25 25
77 ÇİĞDEM ASLAN 30:55 52

  -
5 PINAR DEMİRTAŞ 19:54 7
6 ÖZLEM ÖZDEMİR DNF -

4 7 SABRİYE GÜZELYURT 20:23 10 48
8 ELİFE ÖCALAN 20:57 12
9 SEMRA AYDIN 25:29 22

10 İREM VURGUN 25:07 19
62 BAHAR ATALAY 19:32 4
63 GÜLSÜM GÜLTEN KUZU 29:35 41

5 64 GURBET ÇİÇEK 22:08 15 91
65 HASRET VARLU 28:32 31
66 FERDA MUTLU 35:24 63
67 EMİNE ERYAĞMA 33:40 59
22 NECLA ŞAHİN 25:14 20
23 NEŞE ŞAHİN 25:16 21

6 24 FATMA ÇAKIR 28:12 30 100
25 ZEYNEP ASLAN 28:08 29

100 GİZEM NUR TÜTER 31:30 53
  -

78 AYRİS KARADURMUŞ 30:42 50
79 BEYZA SAMUT 25:05 18

7 80 MELİKE CEYHAN 30:24 49 145
81 RABİA YILDIRIM 27:59 28

  -
  -

43 GAMZE NUR ERÇİK 25:30 23
44 HALİME YİLAN 30:21 46

8 45 NALİN DENKTAŞ 30:23 48 149
46 ŞEMSE EKİNCİ DNF -
47 SONGÜL ATEŞ 28:34 32
48 SİNEM ÇELİK 34:12 60
16 MERVE AYBÜKE ŞEN DNS -
17 ALEYNA AYDOS 29:26 39

9 18 AYŞE SAYDAM 29:50 43 153
19 EMİNE AKÇAER 28:57 35
20 ZEYNEP ÇELİK DNS -
21 SONNUR GÜLEŞÇE 29:06 36
27 YAĞMUR DAMLA TOSUN 30:04 44
28 HACER YILDIZ 26:04 24

10 29 ASLIHAN AYGÜN 30:13 45 164
30 AYSUN BOZKURT 30:46 51

  -
  -

31 ÇAĞAN RENK 31:53 54
32 PINAR YILDIZ 29:15 37

11 33 HURİYE İREM CEREN 30:22 47 176
34 ÖZGE KAVASOĞLU 34:37 61
35 CEREN KURT 34:53 62
36 DİLDADE BİRKAN 29:16 38
37 AYŞE GİZEM BAYRAM 28:34 33
38 ÖZGE BABACAN DNF -

12 ANKARA-ODTÜ 39 RABİA KARAMIZRAK 31:57 55 178
40 RABİA USEYMA GÜLHAN DNS -
41 SELENAY MERVE DEMİRCİ 31:57 56
42 TUĞBA DEMİRAY 28:45 34
1 ZEYNEP NAZ BİNBİR 33:24 58
2 NİSA EMANET 27:49 27

13 İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 3 BEGÜM SIRTOĞLU 33:23 57 182
4 GÜLBEN GÜLDAŞ 29:32 40
  -
  -

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği
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ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ

KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ

DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ
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